



Klubbstyret Nord universitet

Til

Hanne Solheim Hansen, Konstituert rektor Nord universitet

Egil Solli, Dekan FLU

Vigdis Moe Skarstein, Styreleder Nord universitet

Lisbeth Flatraaker (styremedlem)

Innspill

Kopi til

Roger Hanssen, HTV UDF Nord universitet; Anne Mette Rosø HTV (vara) UDF Nord Universitet

Klubbstyret UDF Nesna ved Karin Stoll (ATV), Anne Mette Rosø, Oddbjørn Knutsen, Marian Børli

Sivertsen, Anne Lise Wie,

Morten Mediå, FF, studiested Nesna

Postmottak

Notat (03.03.2019) om fungerende rektors vurderinger om framskynding av beslutning om ny studiestedsstruktur og nullopptak på studier høsten 2019.

Situasjon pr. 4. mars 2019

Fungerende rektor Nord universitet ønsker å framskynde beslutningen om ny studiestedsstruktur. Dette innebærer at det kan komme et vedtak i mai/juni som skal på høring i juli (midt i sommerferien)

Fungerende rektor ønsker også å spare penger gjennom blant annet nullopptak på studier høsten 2019.

I budsjettsaken til styremøte den 06.03 2019 fremgår det at den interne inntektsfordelingsmodellen til Nord universitet gir en direkte reduksjon i verdien av studiepoeng, slik at FLU får lavere rammer på grunn av denne modellen. Konkret viser dette en nedgang i fra 2018 til 2019 med -16,7 MNOK. Det blir ikke tatt hensyn til at lærerutdanningene har utfordringer knyttet til praksis, og kompetansehevingsløft, og at det tar tid å endre en høgskolestatus til universitetsstatus.

Samtidig som krav til forskning og utvikling fremmes, er det forslag om å fjerne ressurser som skulle fremme dette.

Studietilbudene ved FLU for 2019-2020 og de flerårige lærerutdanningene, er allerede lyst ut med bare ca. 1 måned igjen av søknadsfristen.

Forslag

UDF-klubben ved Nord universitet Nesna anbefaler fungerende rektor og styret å ikke framskynde beslutningen om ny studiestedsstruktur.

Dette fordi en høringsperiode midt i sommerferien vil kunne gi høringssvar på et sviktende og ikke gyldig grunnlag, siden det sannsynligvis vil være svært vanskelig å samle de faglige og administrative miljøene og fagforeningene i denne perioden.

UDF-klubben ved Nord universitet Nesna anbefaler også fungerende rektor og styret at det ikke iverksettes nullopptak høsten 2019.

Vi mener det vil virke svært alvorlig for omdømmet til Nord universitet i flere år framover dersom styret vedtar nullopptak av studier høsten 2019, spesielt når studiene allerede er lyst ut. Konsekvensene vil kunne bli redusert tillit til Nord universitet som framtidig utdanningsinstitusjon for unge og voksne, med sviktende studentrekruttering, reduksjon av studiepoengproduksjon og betydelig lavere inntekt av studiene i mange år framover. Dette sammen med nedsnakkingen av universitetet i politiske miljøer og i media, kan i verste fall sette eksistensberettigelsen til Nord universitet i fare.

Klubbstyret for UDF Nord universitet Nesna, den 04.03.2019

Karin Stoll

ATV